


絶縁ドライバー（プラス・ソフトフィニッシュ獏）

ソフトフィニッシュ獏ハンドルのプラスねじ用絶縁ドライバー。IEC 60900：
2004に従い、AC1000Vまでの絶縁。製品は各々テストされています。ブレード
は高級クロームバナジウムモリブデン鋼製。焼入れ、黒染め仕上げ。

321N

絶縁ドライバー（マイナス・ソフトフィニッシュ獏）

ソフトフィニッシュ獏ハンドルのマイナスねじ用絶縁ドライバー。IEC 60900：
2004に従い、AC1000Vまでの絶縁。製品は各々テストされています。絶縁材
はブレードに直接成形されています。ブレードは高級クロームバナジウムモリブ
デン鋼製。焼入れ、黒染め仕上げ。

320N

型　番 価　格
321N006 0 60 164 23 36 10 ￥1,480
321N108 1 80 191 30 61 10 ￥1,790
321N210 2 100 218 36 104 10 ￥2,170
321N315 3 150 268 41 171 10 ￥2,710
321N420 4 200 318 41 257 5 ￥3,810

型　番 価　格
320N2006 2.0 60 0.4 164 23 29 10 ￥1,290
320N2507 2.5 75 0.4 179 23 34 10 ￥1,270
320N3010 3.0 100 0.5 204 23 38 10 ￥1,270
320N3510 3.5 100 0.6 204 23 41 10 ￥1,310
320N4010 4.0 100 0.8 211 30 63 10 ￥1,610
320N4512 4.5 125 1.0 236 30 70 10 ￥1,820
320N5512 5.5 125 1.0 243 36 81 10 ￥2,030

320N6015 6.0 150 1.2 268 36 99 10 ￥2,150
320N6515 6.5 150 1.2 268 36 116 10 ￥2,320
320N8017 8.0 175 1.2 299 41 161 10 ￥2,710
320N1020 10.0 200 1.6 324 41 192 10 ￥3,470

ソフトフィニッシュ獏絶縁スリムフィックス

ブレード：高品質のクロームバナジウムモリブデン鋼製。全身焼入れ、黒染め仕上
げ。絶縁材がブレード部に直接成形され、特にブレード下部ではブレー
ドと完全に一体化しています。

ハンドル：エルゴノミックビーハ・ソフトフィニッシュ獏、マルチコンポーネント
ハンドル。

ソフトフィニッシュ獏絶縁スリムフィックス
プラスドライバー
AC1000Vまでの絶縁。絶縁検査済、GSマーク付。

型　番 価　格

3211 PH1 PH1 80 191 30 10 ￥2,500

3211 PH2 PH2 100 218 36 10 ￥3,360

型　番 価　格

3201S35 3.5 100 0.6 204 10 ￥1,880

3201S40 4.0 100 0.8 211 10 ￥2,240

3201S55 5.5 125 1.0 243 10 ￥2,710

3201S65 6.5 150 1.2 268 10 ￥3,510
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3211
NEW

ブレード：高品質のクロームバナジウムモリブデン鋼製。全身焼入れ、黒染め仕
上げ。絶縁材がブレード部に直接成形され、特にブレード下部ではブ
レードと完全に一体化しています。

ソフトフィニッシュ獏絶縁スリムフィックス
マイナスドライバー
AC1000Vまでの絶縁。絶縁検査済、GSマーク付。

3201
NEW

先端絶縁部のブレード径
を33％までスリム化して
いますので従来のドライ
バーでは届きにくいエリ
アに容易に挿入できます。

ビーハ・ソフトフィニッシュ獏
絶縁スリムフィックス

蘋配電盤内部等の端子の細い穴に容易にア
クセスできます。

蘋高品質の絶縁材がドライバーブレードに
直接、成形されていますので高い安全性
を保証致します。

ビーハ・ソフトフィニッシュ獏
絶縁ドライバー

蘋 AC1000V又はDC1500Vまでの通電状
態でも安全に使用できるように製造され
ています。

蘋すべての絶縁ドライバーはIEC 60900：
2004の基準に従って、10,000Vの水浴
槽にて個々にテストされています。

蘋安全規格のGSマーク付です。

絶縁工具をご使用の場合、
各国の電気用品安全法を遵
守のもとにご利用下さい。

ビーハ ソフトフィニッシュ獏絶縁ドライバー
スリムテクノロジースリムテクノロジー

ハンドルの柄の端にドライバ
ー形状が、シンボル化されて
いますので、容易に見分けが
つきます。

SIMPLY  SOPHISTICATED 27

320N5517 5.5 175 1.0 293 36 97 5 ￥2,240



絶縁ドライバー

絶縁スリムバリオ
ドライバー＆ビットセット
18本組

ソフトフィニッシュ獏絶縁スリム
フィックスアソートセット
12本組

型番：HYZ123BAG18 ￥23,500
（ ：340g）

ソフトフィニッシュ獏スリムバリオ絶縁スタビードライバー

ソフトフィニッシュ獏スリムバリオ絶縁ドライバー

2.5×75、3.5×75、5.5×75

PH1×75、PH2×75

PZ1×75、PZ2×75

SL/PZ1×75、SL/PZ2×75

T9×75、T10×75、T15×75、T20×75

3×75、4×75、5×75

セット内容 セット内容

型番：HSZ100SET12 ￥24,900

ソフトフィニッシュ獏
絶縁スリムフィックスセット
2本組

型番：HSS633SET2 ￥5,760

絶縁スリムバリオ
ドライバー＆ビットセット
9本組

型番：HRZ123BAG9 ￥16,200

製造基準：IEC60900

製造基準：IEC60900

製造基準：IEC60900

ソフトフィニッシュ獏スリムバリオ絶縁スタビードライバー

ソフトフィニッシュ獏スリムバリオ絶縁ドライバー

2.5×75、3.5×75、5.5×75

PH1×75、PH2×75

PZ1×75、PZ2×75

ソフトフィニッシュ獏絶縁スリムフィックスセット
6本組

3.5×100、4.0×100、5.5×125、6.5×150

PH1×80、PH2×100

PZ1×80、PZ2×100

SL/PZ2×100

T15×100、T20×100、T25×125

3.5×100

SL/PZ2×100

型番：HGS538SET6 ￥11,500

型番：HPS655SET6 ￥12,200

型番：HWZ124SET6 ￥14,400

3.5×100、4.0×100、5.5×125、6.5×150

PH1×80、PH2×100

T10H×100、T15H×100、T20H×100、
T25H×125、T30H×125、T40H×150

T8×60、T9×60

T10×100、T15×100、T20×100、T25×125

（ ：1,310g）

（ ：187g）

（ ：624g）

（ ：466g）

（ ：466g）

（ ：1,065g）

ソフトフィニッシュ獏
絶縁ナットドライバーセット

型番：HLR946SET5 ￥14,700

5.5×125、7×125、8×125、10×125、
13×125

（ ：804g）

型 番 価 格

322N040 4 125 236 30 10.2 10 ￥2,400 

322N050 5 125 236 30 11.2 10 ￥2,400 

322N055 5.5 125 236 30 11.2 10 ￥2,400 

322N060 6 125 236 30 12.2 10 ￥2,400 

322N070 7 125 243 36 14.5 10 ￥2,800 

322N080 8 125 243 36 15.2 10 ￥2,950 

322N090 9 125 243 36 16.0 10 ￥3,140 

322N100 10 125 243 36 17.2 10 ￥3,360 

322N110 11 125 243 41 19.2 10 ￥3,670 

322N120 12 125 243 41 20.2 10 ￥4,000 

322N130 13 125 243 41 22.2 10 ￥4,360 

322N140 14 125 243 41 23.2 10 ￥4,570 

322N150 15 125 243 41 25.2 10 ￥5,400 

322N160 16 125 243 41 25.2 10 ￥5,400 

322N170 17 125 243 41 27.2 10 ￥5,400

ソフトフィニッシュ獏絶縁ナット
ドライバー

■
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絶縁スタビー
スリムバリオセット

ソフトフィニッシュ獏
絶縁スリムバリオハンドル

型番：SB2831-0101 ￥8,250 型番：2831-00 ￥5,050

型番：HSX083SET6 ￥9,380

型番：SB327S2 ￥4,400

ソフトフィニッシュ獏絶縁ドライバーセット 絶縁ドライバーセット（6本組）
型番：320NJ6 ￥9,900

型番：HZX083SET7 ￥9,760

ピコフィニッシュ獏
絶縁精密
スリムバリオセット

ピコフィニッシュ獏

絶縁精密セット

型番：HQZ316SET4 ￥8,200

型番：HGZ298SET6 ￥9,040

絶縁ドライバー

2.5×75、4.0×100、5.5×125、6.5×150

PH1×80、PH2×100

ソフトフィニッシュ獏シングルポール検電ドライバー
（110-250V） 各1本

3.0×100、4.0×100、5.5×125、6.5×150

PH1×80、PH2×100 各1本

SL/PH1×80、SL/PH2×100 各1本

ソフトフィニッシュ獏スリムバリオ絶縁スタビードライバーハンドル1本

3.5×75 絶縁スリムビット1本

PH2×75 絶縁スリムビット1本

SL/PZ2×75 絶縁スリムビット1本

ピコフィニッシュ獏絶縁スリムバリオドライバーハンドル 1本

2.0 絶縁スリムビット1本

PH0 絶縁スリムビット1本

PZ0 絶縁スリムビット1本

1.5×50、2.0×50、2.5×65、3×65

PH00×50、PH0×65

6 30 50 160 13

グリップ部のゴム状の
柔らかい材質と回転カ
ップとの組み合わせに
より、精密なねじ締め
に最高の性能を発揮し
ます。

ピコフィニッシュ獏
絶縁精密ドライバー

プラス・マイナスの
ターミナルねじ用
専用ドライバー

（ ：208g）

（ ：620g）

（ ：67g）

（ ：260g）

（ ：94g）

（ ：641g）

蘋ターミナルねじの○＋と○－が合成された特殊形状
にピッタリフィットするため、滑りを防ぎ、より
強いトルクをかけられます。

70

絶縁精密ピコフィニッシュ獏
ドライバー

型 番 価 格

HZZ237PFS15 1.5 50 2.0 152 18 10 ￥1,590 

HWZ237PFS20 2.0 50 2.0 152 18 10 ￥1,350 

HLZ237PFS25 2.5 65 2.5 167 18 10 ￥1,310 

HQZ237PFS30 3 65 3 167 18 10 ￥1,310 

HYZ247PFS35 3.5 65 3.5 167 18 10 ￥1,350

型 番 価 格

HGZ237PFP00 PH00 50 2 152 18 10 ￥1,990 

HPZ237PFP0 PH0 65 3 167 18 10 ￥1,510 

HXZ238PFP1 PH1 65 4 167 18 10 ￥1,850

■ マイナスドライバー

■ プラスドライバー

ビーハ・ソフトフィニッシュ獏ハン
ドルのマイナスとプラスの6本組
絶縁ドライバーセット。
IEC 60900：2004に従い、
AC1000Vまで絶縁。
製品は各々テストされています。
絶縁材はブレードに直接成形さ
れています。高級クロームバナ
ジウムモリブデン鋼製。焼入れ、
黒染め仕上げ。

マイナス・プラスドライバー
各3本のセット

セット内容
○－ 4.0 × 0.8、5.5 × 1.0
6.5 × 1.2

○＋ No.1、No.2、No.3

各1本
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絶縁スリムビット

型番：HYZ316SM12 ￥18,200

型番：HRZ316SM12 ￥18,200

型番：HRZ315SS6 ￥9,090

型番：HSZ315SLT6 ￥9,090

型番：HZZ315SST6 ￥9,090

型番：HWZ315SIP6 ￥9,090

型番：HLZ315SH6 ￥9,090

型番：HGZ315SSP6 ￥9,090

スリムビット絶縁セット

絶縁スリムビット

ベルトクリップ付スリムビットケース 2ヶ
6IP×75、7IP×75、8IP×75、9IP×75、10IP×75、
15IP×75
T6×75、T7×75、T8×75、T9×75、T10×75、T15×75

ベルトクリップ付スリムビットケース 2ヶ

3.5×75、5.5×75

PH1×75、PH2×75

PZ1×75、PZ2×75

SL/PZ1×75、SL/PZ2×75

T10×75、T15×75、T20×75、T25×75

2.0×75、2.5×75、3.5×75、4.0×75、
5.5×75、6.5×75

T8×75、T9×75、T10×75、T15×75、
T20×75、T25×75

T6×75、T7×75、T8×75、T9×75、
T10×75、T15×75

6IP×75、7IP×75、8IP×75、9IP×75、
10IP×75、15IP×75

2×75、2.5×75、3×75、4×75、5×75、
6×75

2.5×75、3.5×75、5.5×75、6.5×75

PH1×75、PH2×75

型 番 価 格

2831-10S15 1.5● 75 0.4 6.0 0.4 5 ￥1,540 

2831-10S20 2.0● 75 0.4 6.0 0.4 5 ￥1,540 

2831-10S25 2.5● 75 0.4 6.0 0.4 5 ￥1,540 

2831-10S30 3.0● 75 0.5 6.0 0.6 5 ￥1,540 

2831-10S35 3.5 75 0.6 6.0 1.4 5 ￥1,540 

2831-10S40 4.0 75 0.8 6.0 2.5 5 ￥1,540 

2831-10S55 5.5 75 1.0 6.0 3.8 5 ￥1,540 

2831-10S65 6.5 75 1.2 6.0 5.5 5 ￥1,540 

型 番 価 格

2831-11PH0 PH0● 75 6.0 0.4 5 ￥1,540 

2831-11PH1 PH1 75 6.0 3.8 5 ￥1,540 

2831-11PH2 PH2 75 6.0 5.5 5 ￥1,540

型 番 価 格

2831-13SL/PH1 SL/PH1 75 6.0 3.8 5 ￥1,540 

2831-13SL/PH2 SL/PH2 75 6.0 5.5 5 ￥1,540

型 番 価 格

2831-14SL/PZ1 SL/PZ1 75 6.0 3.8 5 ￥1,540 

2831-14SL/PZ2 SL/PZ2 75 6.0 5.5 5 ￥1,540

蘆スリム形状ではありません。

蘆スリム形状ではありません。

蘆スリム形状ではありません。

蘆スリム形状ではありません。

蘆スリム形状ではありません。

型 番 価 格

2831-12PZ1 PZ1 75 6.0 3.8 5 ￥1,540 

2831-12PZ2 PZ2 75 6.0 5.5 5 ￥1,540

型 番 価 格

2831-15T5 T5● 75 6.0 0.4 5 ￥1,540 

2831-15T6 T6● 75 6.0 0.4 5 ￥1,540 

2831-15T7 T7● 75 6.0 0.4 5 ￥1,540 

2831-15T8 T8● 75 6.0 1.3 5 ￥1,540 

2831-15T9 T9● 75 6.0 1.3 5 ￥1,540 

2831-15T10 T10● 75 6.0 3.8 5 ￥1,540 

2831-15T15 T15 75 6.0 5.0 5 ￥1,540 

2831-15T20 T20 75 6.0 5.5 5 ￥1,540 

2831-15T25 T25 75 6.0 5.5 5 ￥1,540

型 番 価 格

2831-16IP5 5IP● 75 6 0.5 5 ￥1,540 

2831-16IP6 6IP● 75 6 0.8 5 ￥1,540 

2831-16IP7 7IP● 75 6 1.3 5 ￥1,540 

2831-16IP8 8IP● 75 6 2.0 5 ￥1,540 

2831-16IP9 9IP● 75 6 3.0 5 ￥1,540 

2831-16IP10 10IP● 75 6 4.5 5 ￥1,540 

2831-16IP15 15IP 75 6 5.5 5 ￥1,540 

2831-16IP20 20IP 75 6 5.5 5 ￥1,540 

2831-16IP25 25IP 75 6 5.5 5 ￥1,540

型 番 価 格

2831-18H1.5 1.5● 75 6.0 0.9 5 ￥1,540 

2831-18H2 2● 75 6.0 1.8 5 ￥1,540 

2831-18H2.5 2.5 75 6.0 3.8 5 ￥1,540 

2831-18H3 3 75 6.0 5.5 5 ￥1,540 

2831-18H4 4 75 6.0 5.5 5 ￥1,540 

2831-18H5 5 75 6.0 5.5 5 ￥1,540 

2831-18H6 6 75 6.0 5.5 5 ￥1,540

■ マイナスビット

■ プラスビット

■ プラス・マイナスビット

■ プラス・マイナスポジドライブビット

■ ポジドライブビット

■ トルクス獏ビット

■ トルクスプラス獏ビット

■ 六角ビット

ビーハ社の新たな技術革新の成果であるマジック
スプリングは、トルクス獏ねじをリテイナースプリン
グでクランプし保持します。このステンレス鋼製
のリテイナースプリング
は、ブレード先端にレー
ザー溶接された薄いカバ
ーディスクで保護されて
います。

マジックスプリング付
トルクス獏ドライバー
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絶縁ドライバー

ソフトフィニッシュ獏絶縁スリムフィックスドライバー

ソフトフィニッシュ獏絶縁ドライバー

型 番 価 格

3201S35 3.5 100 0.6 204 23 10 ￥1,880

3201S40 4.0 100 0.8 211 30 10 ￥2,240

3201S45 4.5 125 1.0 236 30 10 ￥2,500 

3201S55 5.5 125 1.0 243 36 10 ￥2,710

3201S65 6.5 150 1.2 268 36 10 ￥3,510

型 番 価 格

3211PH1 PH1 80 191 30 10 ￥2,500

3211PH2 PH2 100 218 36 10 ￥3,360

型 番 価 格

HRS550SFSP1 SL/PH1 80 191 30 10 ￥2,790 

HSS550SFSP2 SL/PH2 100 218 36 10 ￥3,740

型 番 価 格

HYZ114SFT10H T10H 100 204 23 10 ￥2,780 
HRZ114SFT15H T15H 100 211 30 10 ￥2,850 
HSZ114SFT20H T20H 100 211 30 10 ￥2,970 
HZZ114SFT25H T25H 125 243 36 10 ￥3,060 
HWZ114SFT27H T27H 125 243 36 10 ￥3,210 
HLZ114SFT30H T30H 125 243 36 10 ￥3,380 
HQZ114SFT40H T40H 150 268 36 10 ￥3,580

型 番 価 格

HLS653SFT10 T10 100 204 23 10 ￥2,530 
HQS653SFT15 T15 100 211 30 10 ￥2,590 
HPS653SFT20 T20 100 211 30 10 ￥2,700 
HGS653SFT25 T25 125 243 36 10 ￥2,790 
HXS654SFT27 T27 125 243 36 10 ￥2,920 
HYS654SFT30 T30 125 243 36 10 ￥3,070 
HRS654SFT40 T40 150 268 36 10 ￥3,260

型 番 価 格

320N2006 2.0 60 0.4 164 23 10 ￥1,290 

320N2507 2.5 75 0.4 179 23 10 ￥1,270 

320N3010 3.0 100 0.5 204 23 10 ￥1,270 

320N3510 3.5 100 0.6 204 23 10 ￥1,310 

320N4010 4.0 100 0.8 211 30 10 ￥1,610 

320N4512 4.5● 125 1.0 236 30 10 ￥1,820 

320N4517 4.5● 175 1.0 286 30 5 ￥2,020 

320N4520 4.5 200 1.0 311 30 5 ￥2,040 

320N5512 5.5 125 1.0 243 36 10 ￥2,030 

320N5517 5.5● 175 1.0 293 36 5 ￥2,240 

320N6015 6.0● 150 1.2 268 36 10 ￥2,150 

320N6515 6.5 150 1.2 268 36 10 ￥2,320 

320N8017 8.0 175 1.2 299 41 10 ￥2,710 

320N801716 8.0 175 1.6 299 41 10 ￥2,750 

320N1020 10.0● 200 1.6 324 41 5 ￥3,470

型 番 価 格

321N006 PH0 60 164 23 10 ￥1,480 

321N108 PH1 80 191 30 10 ￥1,790 

321N210 PH2 100 218 36 10 ￥2,170 

321N315 PH3 150 268 41 10 ￥2,710 

321N420 PH4 200 318 41 5 ￥3,810

型 番 価 格

327SL/PH1 SL/PH1 80 191 30 10 ￥1,980 

327SL/PH2 SL/PH2 100 218 36 10 ￥2,440

型 番 価 格

325T5 T5 60 164 23 10 ￥2,280 

325T6 T6 60 164 23 10 ￥1,860 

325T7 T7 60 164 23 10 ￥1,860 

325T8 T8 60 164 23 10 ￥1,860 

325T9 T9 60 164 23 10 ￥1,950

型 番 価 格

323N25 2.5 75 179 23 10 ￥1,820 

323N30 3.0 75 179 23 10 ￥1,930 

323N40 4.0 75 186 30 10 ￥2,170 

323N50 5.0 75 186 30 10 ￥2,390 

323N60 6.0 100 218 36 10 ￥2,600 

323N80 8.0 100 218 36 10 ￥3,140

型 番 規格 価 格

358NR1 ロバート
ソン1 2.3 100 211 30 10 ￥2,370 

358NR2 ロバート
ソン2 2.8 150 268 36 10 ￥2,600

■ マイナスドライバー ■ プラスドライバー

■ プラス・マイナスドライバー

■ いじり止め用トルクス獏ドライバー

■ トルクス獏ドライバー

■ マイナスドライバー ■ プラスドライバー

■ プラス・マイナスドライバー

■ トルクスドライバー

■ 六角ドライバー

■ 四角ドライバー

蘋ハンドル中央部は、滑りにくいソフトラバーハン
ドルで、素早く高トルクの締め付けと快適な使用
感をお約束致します。

蘋ハンドル先端部は手のひらで回しやすい滑らかな
仕上がりです。

蘋ハンドル内部は衝撃に強く、リサイクルも可能な特
殊プラスチック製で、ブレードとハンドル部は強力
に結合されています。

ピコフィニッシュ獏精密ドライバー

蘋ハンドル部を貫通する六角ブレードと強力なスチ
ールキャップ構造により、固いネジをハンマーで
叩き、ゆるめることができます。

蘋グリップ部のゴム状の柔
かい材質と回転カップと
の組み合わせにより、精
密なねじ締めに最高の性
能を発揮します。

キャップ付貫通ドライバー

蘋Wiha社の全てのハンド
ルは、ねじの締め付けに
最適なバランス設計に
なっています。

蘋素早い締め付けを考慮した機能となっています。
蘋強力な締め付け時にも、体に負担のない最適な作
業が可能です。

ハンドルの
サイズについて

蘆追加型番です。DINサイズではありません。
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標準の乾いた手で最も握り易い
ソフトフィニッシュ獏ハンドル




